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SZP-ET/152/2020 Ztotow, dnia 5 czerwea 2020 r.

Do wiadomosci uczestnikow postepowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ziotowie informuje o wplynigciu zapytan dotyczacych
prowadzonego postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

oznaczonego symbolem 17/ZP/2020 na ,,Dostawe heparyn drobnoczgsteczkowych”.

Pytanie 1

Do §2 wzoru umowy: W tresci wzoru umowy, w §2 po ust. 4 prosimy o dodanie ust. 5 w brzmieniu:

.. Zamawiajacy dopuszcza zmiang umowy w nastepujacych przypadkach:

a. z powodu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem skutkow COVID-19,

b. z powodu wystapienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okolicznosci, niezaleznych
od zadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, spoleczne, atmosferyczne itp.), ktore
wplyna na okolicznosci realizacji Umowy,

c. wystapienia sity wyzszej, ktora wplynie na okolicznosci realizacji umowy w calosci lub czgsci”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Do §8 ust. 1 pkt | wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wysoko$ci kary
umownej zastrzezonej w §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy do wysokosci 0,5% wartosci niedostarczone;j
w terminie czgsci zamowienia za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie,

Pytanie 3

Do §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysoko$ci kary
umownej zastrzezonej w §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposdb aby wynosita ona 0,5% wartosci
niedostarczonej w terminie czgsci reklamowanej partii przedmiotu umowy za kazdy dzien
opoznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4

Do §8 ust. | pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wymiaru kary umowne;j
zastrzezonej w §8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy w taki sposéb aby wynosita ona 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czg¢$ci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.




Pytanie §
Do §8 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw: , pod warunkiem, ze potragcana kara umowna

bedzie miata charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Sporzadzono w 1 egz.:
1. adresat (strona internetowa, zaktadka zamowienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2.afa
Sporzadzil: Bozena Michalek — Specjalista ds. zaméwien publicznych, Dziat Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl



